
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 40 - Verbandsliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TVH Rüsselsheim 7 7:0 54:9 113:26 768:423
2 TC Geisenheim 7 6:1 49:14 101:36 750:421
3 TC Bad Vilbel 7 5:2 40:23 87:54 677:545
4 Ober-Mörler TC 7 4:3 37:26 81:58 659:540
5 TC Viernheim 7 3:4 25:38 61:82 573:655
6 BW Hünfeld 7 2:5 16:47 40:99 493:706
7 TC Wetzlar 7 1:6 18:45 42:98 450:721
8 TC Bad S.-Allendorf MSG 7 0:7 13:50 34:106 394:753

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel
TC Geisenheim
TC Bad S.-Allendorf MSG
TC Viernheim

Ober-Mörler TC
TC Wetzlar
TVH Rüsselsheim
BW Hünfeld

5:4
8:1
0:9
6:3

So. 05.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Hünfeld
TVH Rüsselsheim
TC Bad Vilbel
TC Wetzlar

Ober-Mörler TC
TC Viernheim
TC Geisenheim
TC Bad S.-Allendorf MSG

2:7
8:1
4:5
5:4

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Viernheim
Ober-Mörler TC
TC Bad Vilbel
TC Geisenheim

TC Wetzlar
TVH Rüsselsheim
TC Bad S.-Allendorf MSG
BW Hünfeld

7:2
2:7
8:1
9:0

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad S.-Allendorf MSG
BW Hünfeld
Ober-Mörler TC
TC Wetzlar

TC Viernheim
TC Bad Vilbel
TC Geisenheim
TVH Rüsselsheim

2:7
1:8
3:6
1:8

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad S.-Allendorf MSG
TC Bad Vilbel
TC Viernheim
TVH Rüsselsheim

Ober-Mörler TC
TC Wetzlar
TC Geisenheim
BW Hünfeld

2:7
7:2
0:9
9:0

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Hünfeld
Ober-Mörler TC
TVH Rüsselsheim
TC Geisenheim

TC Wetzlar
TC Viernheim
TC Bad Vilbel
TC Bad S.-Allendorf MSG

5:4
8:1
7:2
9:0

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wetzlar
TC Viernheim
TC Geisenheim
TC Bad S.-Allendorf MSG

Ober-Mörler TC
TC Bad Vilbel
TVH Rüsselsheim
BW Hünfeld

3:6
3:6
3:6
4:5
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